

BUAN INVEST ApS

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Flemming Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUAN INVEST ApS
Livjægergade 17, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 29812802
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer efter direktionens anvisninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016, der har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.- 1.683.217 . Egenkapitalen udgør kr. 5.533.802.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjenning i dets datterselskabet, som en direkte følge af den faldende rente, og datterselskabers salg af ejerlejligheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.150	-9.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.563.204	8.347.281
Bruttoresultat		-1.567.354	8.338.245
Resultat af ordinær primær drift		-1.567.354	8.338.245
Andre finansielle indtægter	1	372.094	8.807
Øvrige finansielle omkostninger	2	-487.957	-43.246
Ordinært resultat før skat		-1.683.217	8.303.806
Årets resultat		-1.683.217	8.303.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.683.217	8.303.806
I alt		-1.683.217	8.303.806

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.806.500	8.360.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.806.500	8.360.463
Anlægsaktiver i alt		6.806.500	8.360.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.787.149	0
Tilgodehavender i alt		8.787.149	
Likvide beholdninger		18.928	1.203
Omsætningsaktiver i alt		8.806.077	1.203
Aktiver i alt		15.612.577	8.361.666

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			7.490.355
Overført resultat		5.408.802	-398.336
Egenkapital i alt		5.533.802	7.217.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.063.775	1.129.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.078.775	1.144.648
Gældsforpligtelser i alt		10.078.775	1.144.648
Passiver i alt		15.612.577	8.361.666

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.490.355	-398.336	0	7.217.019
Årets resultat	0	-7.490.355	5.807.138	0	-1.683.217
Egenkapital, ultimo	125.000	0	5.408.802	0	5.533.802

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	372.094	8.807
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>372.094</u>	<u>8.807</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter fra tilknyttede virksomheder	453.612	0
Andre finansielle omkostninger	34.345	43.246
	<u>487.957</u>	<u>43.246</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	380.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	380.000
Nettoopskrivninger primo	7.980.463
Andel i årets resultat jf. note	-1.553.963
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	6.426.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.806.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viktoriagade 10 ApS, København	100%	405.105	-1.488.830
Guldsmedgade ApS, København	100%	6.401.396	95.107
ApS PAS nr. 23	100%	-607.670	-27.801

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2016 på t.kr. 305

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogle sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.